
Uchwała Nr XXVII / 141/ 2016
Rady Powiatu w Brodnicy

z dnia 18 października  2016 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
brodnickiego do 03.02.2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 814, poz. 1579) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 
2008r. Nr 45, poz. 271, Nr 234, poz. 1570, nr 227 poz. 1505, Dz. U. z 2009r. nr 18 poz. 97, nr 31 poz. 206, nr 
98 poz. 817, nr 95 poz. 788, nr 92 poz. 753, Dz.U. z 2010r. nr 78 poz. 513, nr 107 poz. 679, Dz.U.  z 2011r. nr 
63 poz. 322, nr 82 poz. 451, nr 106 poz. 622, nr 112 poz. 654, nr 113 poz.657, nr 122 poz. 696, Dz.U. z 2012r. 
poz. 1342, poz. 1544, Dz. U. z 2013r.  poz. 1245, Dz.U. z 2014r. poz. 1491, poz. 822, Dz.U. z 2015r. poz. 28, 
poz. 277, poz. 875, poz. 788, poz. 1771, poz. 1926, poz. 1991, poz. 1830, poz. 1918, poz.1991, Dz.U. z 2016r. 
poz. 960, poz. 823, poz. 1579), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta  Brodnicy, Wójta Gminy Brodnica, 
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, Burmistrza Miasta i Gminy  Górzno, Wójta Gminy 
Bobrowo, Wójta Gminy Brzozie, Wójta Gminy Bartniczka, Wójta Gminy Osiek, Wójta Gminy Świedziebnia, 
Wójta Gminy Zbiczno oraz Pomorsko-Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy, Rada Powiatu 
w Brodnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala  się następujący  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Brodnickiego:

1. Apteki położone na terenie Miasta Brodnicy:

a) Apteka „Pod Orłem" ul. Duży Rynek 32, 87-300 Brodnica- od poniedziałku do piątku: 7.00-22.00,   sobota-
niedziela: 8.00-22.00.

b) Apteka „Strzelecka”, ul. Kilińskiego 25, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00, sobota: 
8.30-13.30.

c) Apteka „Avena”, ul. 18 Stycznia 36 b, 87-300 Brodnica-od poniedziałku do piątku: 8.00-19.00,  sobota: 
8.00-15.00.

d) Apteka „Avena- Bis”, ul. Wyspiańskiego 2a, 87-300 Brodnica -  od poniedziałku do piątku: 8.00-19.00, 
sobota: 8.00 - 15.00.

e) Apteka „Avena Eka”, ul. Cicha 12, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-19.00,  sobota: 8.00-
15.00.

f) Apteka Urszula Twarogowska, ul. Piwna 5, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.30-18.00, 
sobota: 9.00-13.00.

g) Apteka „Rodzinna”, ul. Wyspiańskiego 6, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-20.00, sobota: 
9.00-14.00.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 3590



h) Apteka „Gemini”, ul. Duży Rynek 30, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-20.00, sobota: 
9.00-18.00, niedziela: 9.00-15.00.

i) Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Sienkiewicza 6, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do soboty: 8.00-21.00,  
niedziela: 8.00-20.00.

j) Apteka Pharma-Land, ul. Kamionka 2, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-19.00,  sobota: 
8.00-14.00.

k) Apteka „Adonis” ul. Zawiszy Czarnego 1, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-19.00, sobota: 
9.00-14.00.

l) Apteka „Wracam do zdrowia” ul. Mazurska 7, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku 8.00-20.00, 
sobota: 8.00-16.00, niedziela: 9.00-14.00.

ł) Apteka „Na Zdrowie”, ul. Kamionka 14, 87-300 Brodnica- od poniedziałku do piątku: 8.00-19.30, sobota: 
8.00-19.00.

m) Apteka „ALBA”, ul. Zamkowa 19,  87-300 Brodnica - od poniedziałku do niedzieli: 8.00-22.00.

2. Apteki położone na terenie gmin:

a) Brzozie - Punkt Apteczny „Aquavit”, Brzozie 176, 87-313 Brzozie: poniedziałek i piątek 8.00 -14.00,  
wtorek i czwartek: 8.00-13.30, środa: 8.00-15.00.

b) Bobrowo - Apteka Bobrowo, Bobrowo  21,  87-327 Bobrowo,  od poniedziałku do piątku: 8.30-14.00 ; 
Punkt Apteczny, Nieżywięć 39 , 87 -327 Nieżywięć, od poniedziałku do piątku: 8.30-14.00.

c) Bartniczka -Punkt Apteczny, Jastrzębie 15/1, 87-322 Jastrzębie,  od poniedziałku do piątku: 8.00-15.00.

d) Górzno-Apteka „Pod Borem”, ul. Rynek 23, 87-320 Górzno, od poniedziałku do piątku: 8.00-16.00, sobota: 
8.30-11.30.

e) Jabłonowo Pomorskie - Apteka „Pod Kłosami”, ul. Główna 9, 87-330 Jabłonowo Pomorskie,od poniedziałku 
do piątku: 8.00 – 20.00, sobota: 8.00 – 14.00;   Apteka „Lena”, ul. Główna 29 , 87-330 Jabłonowo 
Pomorskie,  od poniedziałku do piątku: 8.00 – 18.00, sobota: 8.00-14.00.

f) Osiek - Punkt Apteczny „Avena”, Osiek 82, 87-340 Osiek, od poniedziałku do piątku: 8.00-15.00.

g) Świedziebnia - Apteka „Pod Kasztanami”, Świedziebnia 93, 87-335 Świedziebnia, od poniedziałku do 
piątku: 8.00-17.00, sobota: 8.00-12.00 , Apteka „Dla Ciebie”, Świedziebnia 91A, 87-335 Świedziebnia  - od 
poniedziałku do piątku: 8.00 -18.00, sobota: 8.00-14.00.

h) Zbiczno - Punkt Apteczny, Zbiczno 217, 87-305 Zbiczno, od poniedziałku do piątku: 8.00-15.30,  Punkt 
Apteczny, Pokrzydowo 27, 87-312 Pokrzydowo, od poniedziałku do piątku: 8.00-15.30.

§ 2. 1. Poza godzinami pracy określonymi w §1 ust.1 i 2, apteki ogólnodostępne, położone na terenie 
powiatu brodnickiego, pełnią dyżury, umożliwiające dostępność świadczeń w godzinach nocnych 22.00 - 8.00 
oraz w niedzielę i inne dni ustawowo wolne od pracy w godzinach 22.00-8.00. Dyżur apteki rozpoczyna się o 
godzinie 22.00 w dniu wskazanym w harmonogramie a kończy się dnia następnego o godz. 8.00.

2. Ustala się harmonogram dyżuru aptek:

1) Apteka  „Strzelecka” ul. Kilińskiego 25, 87-300 Brodnica, tel.  56 49 436 25 pełni dyżury w następujące 
dni:

1 listopada 2016r., 21 listopada 2016r., 11 grudnia 2016r., 31 grudnia 2016r., 20 styczeń 2017r., 9 luty 2017r., 
1 marca 2017r., 21 marca 2017r., 10 kwietnia 2017r., 30 kwietnia 2017r., 20 maja 2017r., 9 czerwca 2017r., 
29 czerwca 2017r., 19 lipca 2017r., 8 sierpnia 2017r., 28 sierpnia 2017r., 17 września 2017r., 7 
października 2017r., 27 października 2017r., 16 listopada 2017r., 6 grudnia 2017r., 26 grudnia 2017r., 15 
stycznia 2018r.

2) Apteka  „Pod Orłem” ul. Duży Rynek 32, 87-300 Brodnica, tel.  56 49 826 30 pełni dyżury w następujące 
dni: 2 listopada 2016r., 10 listopada 2016r., 16 listopada 2016r, 22 listopada 2016r., 30 listopada 2016r., 6 
grudnia 2016r., 12 grudnia 2016r., 20 grudnia 2016r., 26 grudnia 2016r., 1 styczeń 2017r., 9 styczeń 2017r., 
15 styczeń 2017r., 21 styczeń 2017r., 29 styczeń 2017r., 4 luty 2017r., 10 luty 2017r., 18 luty 2017r., 24 
luty 2017r., 2 marca 2017r., 10 marca 2017r., 16 marca 2017r., 22 marca 2017r., 30 marca 2017r., 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3590



kwietnia 2017r., 11 kwietnia 2017r., 19 kwietnia 2017r., 25 kwietnia 2017r., 1 maja 2017r., 9 maja 2017r., 
15 maja 2017r., 21 maja 2017r., 29 maja 2017r., 4 czerwca 2017r., 10 czerwca 2017r., 18 czerwca 2017r., 
24 czerwca 2017r., 30 czerwca 2017r., 8 lipca 2017r., 14 lipca 2017r., 20 lipca 2017r., 28 lipca 2017r.,

3 sierpnia 2017r., 9 sierpnia 2017r., 17 sierpnia 2017r., 23 sierpnia 2017r., 29 sierpnia 2017r., 6 września 
2017r., 12 września 2017r., 18 września 2017r., 26 września 2017r., 2 października 2017r., 8 października 
2017r., 16 października 2017r., 22 października 2017r., 28 października 2017r., 5 listopada 2017r., 11 
listopada 2017r., 17 listopada 2017r., 25 listopada 2017r., 1 grudnia 2017r., 7 grudnia 2017r., 15 grudnia 
2017r., 21 grudnia 2017r. , 27 grudnia 2017r. ,4 stycznia 2018r., 10 stycznia 2018r., 16 stycznia 2018r., 24 
stycznia 2018r., 30 stycznia 2018r.

3) Apteka „Pod Borem” ul. Rynek 23, 87-320 Górzno, tel.  56 49 384 24 pełni dyżury w następujące dni:

3 listopada 2016r., 23 listopada 2016r., 13 grudnia 2016r., 2 styczeń 2017r., 22 styczeń 2017r., 11 luty 2017r., 
3 marca 2017r., 23 marca 2017r., 12 kwietnia 2017r., 2  maja 2017r., 22 maja 2017r., 11 czerwca 2017r., 1 
lipca 2017r., 21 lipca 2017r., 10 sierpnia 2017r., 30 sierpnia 2017r., 19 września 2017r., 9 października 
2017r., 29 października 2017r., 18 listopada 2017r., 8 grudnia 2017r., 28 grudnia 2017r., 17 stycznia 2018r.

4) Apteka  „Na zdrowie” ul. Kamionka14 , 87-300 Brodnica, tel. 56 49 181 35 pełni dyżury w następujące 
dni:

4 listopada 2016r., 24 listopada 2016r., 14 grudnia 2016r., 3 styczeń 2017r., 23 styczeń 2017r., 12 luty 2017r., 
4 marca 2017r., 24 marca 2017r., 13 kwietnia 2017r., 3 maja 2017r., 23 maja 2017r., 12 czerwca 2017r., 2 
lipca 2017r., 22 lipca 2017r., 11 sierpnia 2017r., 31 sierpnia 2017r., 20 września 2017r., 10 października 
2017r., 30 października 2017r., 19 listopada 2017r., 9 grudnia 2017r., 29 grudnia 2017r., 18 stycznia 2018r.

5) Apteka  „Avena - Bis”  ul. Wyspiańskiego 2a, 87-300 Brodnica, tel.  56 69 701 06 pełni dyżury w 
następujące dni: 5 listopada 2016r., 11 listopada 2016r., 17 listopada 2016r., 25 listopada 2016r., 1 grudnia 
2016r., 7 grudnia 2016r., 15 grudnia 2016r., 21 grudnia 2016r., 27 grudnia 2016r., 4 styczeń 2017r., 10 
styczeń 2017r., 16 styczeń 2017r., 24 styczeń 2017r., 30 styczeń 2017r., 5 luty 2017r., 13 luty 2017r., 19 
luty 2017r., 25 luty 2017r., 5 marca 2017r., 11 marca 2017r. ,17 marca 2017r., 25 marca 2017r., 31 marca 
2017r., 6 kwietnia 2017r., 14 kwietnia 2017r., 20 kwietnia 2017r., 26 kwietnia 2017r., 4 maja 2017r., 10 
maja 2017r., 16 maja 2017r., 24 maja 2017r., 30 maja 2017r., 5 czerwca 2017r., 13 czerwca 2017r., 19 
czerwca 2017r., 25 czerwca 2017r., 3 lipca 2017r., 9 lipca 2017r., 15 lipca 2017r.,  23 lipca 2017r., 29 lipca 
2017r., 4 sierpnia 2017r., 12 sierpnia 2017r., 18 sierpnia 2017r., 24 sierpnia 2017r., 1 września 2017r., 7 
września 2017r., 13 września 2017r., 21 września 2017r., 27 września 2017r.,  3 października 2017r., 11 
października 2017r., 17 października 2017r., 23 października 2017r. 31 października 2017r., 6 listopada 
2017r., 12 listopada 2017r., 20 listopada 2017r., 26 listopada 2017r., 2 grudnia 2017r., 10 grudnia 2017r., 
16 grudnia 2017r., 22 grudnia 2017r., 30 grudnia 2017r., 5 stycznia 2018r., 11 stycznia 2018r., 19 stycznia 
2018r., 25 stycznia 2018r., 31 stycznia 2018r.

6) Apteka  „Dbam o zdrowie” Bobrowo 21, 87-321 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 pełni dyżury w następujące 
dni:

6 listopada 2016r., 26 listopada 2016r., 16 grudnia 2016r., 5 styczeń 2017r., 25 styczeń 2017r., 14 luty 2017r., 
6 marca 2017r., 26 marca 2017r., 15 kwietnia 2017r., 5 maja 2017r., 25 maja 2017r., 14 czerwca 2017r., 4 
lipca 2017r., 24 lipca 2017r., 13 sierpnia 2017r., 2 września 2017r., 22 września 2017r., 12 października 
2017r., 1 listopada 2017r., 21 listopada 2017r., 11 grudnia 2017r., 31 grudnia 2017r., 20 stycznia 2018r.

7) Apteka „Wracam do zdrowia” ul. Mazurska 7, 87-300 Brodnica tel. 56 697 70 04  pełni dyżury w 
następujące dni: 7 listopada 2016r., 27 listopada 2016r., 17 grudnia 2016r., 6 styczeń 2017r., 26 styczeń 
2017r., 15 luty 2017r., 7 marca 2017r., 27 marca 2017r., 16 kwietnia 2017r., 6 maja 2017r., 26 maja 2017r., 
15 czerwca 2017r., 5 lipca 2017r., 25 lipca 2017r., 14 sierpnia 2017r., 3 września 2017r., 23 września 
2017r., 13 października 2017r., 2 listopada 2017r., 22 listopada 2017r., 12 grudnia 2017r., 1 stycznia 
2018r., 21 stycznia 2018r.

8) Apteka „Pharma -Land” ul. Kamionka 2, 87-300 Brodnica, tel. 56 697 79 60  pełni dyżury w następujące 
dni:

8 listopada 2016r., 28 listopada 2016r., 18 grudnia 2016r., 7 styczeń 2017r., 27 styczeń 2017r.,16 luty 2017r., 
8 marca 2017r., 28 marca 2017r., 17 kwietnia 2017r., 7 maja 2017r., 27 maja 2017r., 16 czerwca 2017r., 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3590



lipca 2017r., 26 lipca 2017r., 15 sierpnia 2017r., 4 września 2017r., 24 września 2017r., 14 października 
2017r., 3 listopada 2017r., 23 listopada 2017r., 13 grudnia 2017r., 2 stycznia 2018r., 22 stycznia 2018r.

9) Apteka „Lena” ul. Głowna 29 b, 87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28  pełni dyżury w 
następujące dni: 9 listopada 2016r., 29 listopada 2016r., 19 grudnia 2016r., 8 styczeń 2017r., 28 styczeń 
2017r., 17 luty 2017r., 9 marca 2017r., 29 marca 2017r., 18 kwietnia 2017r., 8 maja 2017r., 28 maja 2017r., 
17 czerwca 2017r., 7 lipca 2017r., 27 lipca 2017r., 16 sierpnia 2017r., 5 września 2017r., 25 września 
2017r., 15 października 2017r., 4 listopada 2017r., 24 listopada 2017r., 14 grudnia 2017r., 3 stycznia 
2018r., 23 stycznia 2018r.

10) Apteka „Pod Kłosami” ul. Głowna 9, 87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35  pełni dyżury w 
następujące dni: 12 listopada 2016r., 2 grudnia 2016r., 22 grudnia 2016r., 11 styczeń 2017r., 31 styczeń 
2017r., 20 luty 2017r., 12 marca 2017r., 1 kwietnia 2017r., 21 kwietnia 2017r., 11 maja 2017r., 31 maja 
2017r., 20 czerwca 2017r., 10 lipca 2017r., 30 lipca 2017r., 19 sierpnia 2017r., 8 września 2017r., 28 
września 2017r., 18 października 2017r., 7 listopada 2017r., 27 listopada 2017r., 17 grudnia 2017r., 6 
stycznia 2018r., 26 stycznia 2018r.

11) Apteka  „Alba” ul. Zamkowa 19, 87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 pełni dyżury w następujące dni:

13 listopada 2016r., 3 grudnia 2016r., 23 grudnia 2016r., 12 styczeń 2017r., 1 luty 2017r., 21 luty 2017r., 13 
marca 2017r., 2 kwietnia 2017r., 22 kwietnia 2017r., 12 maja 2017r., 1 czerwca 2017r., 21 czerwca 2017r., 
11 lipca 2017r. ,31 lipca 2017r. ,20 sierpnia 2017r., 9 września 2017r., 29 września 2017r. ,19 października 
2017r., 8 listopada 2017r., 28 listopada 2017r., 18 grudnia 2017r., 7 stycznia 2018r., 27 stycznia 2018r.

12) Apteka  „Urszula Twarogowska” ul. Piwna 5, 87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 pełni dyżury w 
następujące dni: 14 listopada 2016r., 4 grudnia 2016r., 24 grudnia 2016r., 13 styczeń 2017r., 2 luty 2017r., 
22 luty 2017r., 14 marca 2017r., 3 kwietnia 2017r., 23 kwietnia 2017r., 13 maja 2017r., 2 czerwca 2017r., 
22 czerwca 2017r., 12 lipca 2017r., 1 sierpnia 2017r., 21 sierpnia 2017r., 10 września 2017r., 30 września 
2017r., 20 października 2017r., 9 listopada 2017r., 29 listopada 2017r., 19 grudnia 2017r., 8 stycznia 
2018r., 28 stycznia 2018r.

13) Apteka  „Pod Kasztanami” Świedziebnia 93, 87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 pełni dyżury w 
następujące dni: 15 listopada 2016r., 5 grudnia 2016r., 25 grudnia 2016r., 14 styczeń 2017r., 3 luty 2017r., 
23 luty 2017r., 15 marca 2017r., 4 kwietnia 2017r., 24 kwietnia 2017r., 14 maja 2017r., 3 czerwca 2017r., 
23 czerwca 2017r., 13 lipca 2017r., 2 sierpnia 2017r., 22 sierpnia 2017r., 11 września 2017r., 1 
października 2017r., 21 października 2017r., 10 listopada 2017r., 30 listopada 2017r., 20 grudnia 2017r., 9 
stycznia 2018r., 29 stycznia 2018r.

14) Apteka  „Dla Ciebie” Świedziebnia 91A, 87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 pełni dyżury w 
następujące dni: 18 listopada 2016r., 8 grudnia 2016r., 28 grudnia 2016r., 17 styczeń 2017r., 6 luty 2017r., 
26 luty 2017r., 18 marca 2017r., 7 kwietnia 2017r., 27 kwietnia 2017r., 17 maja 2017r., 6 czerwca 2017r., 
26 czerwca 2017r., 16 lipca 2017r., 5 sierpnia 2017r., 25 sierpnia 2017r., 14 września 2017r., 4 
października 2017r., 24 października 2017r., 13 listopada 2017r., 3 grudnia 2017r., 23 grudnia 2017r., 12 
stycznia 2018r., 1 luty 2018r.

15) Apteka  „Gemini” ul. Duży Rynek 30, 87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 pełni dyżury w następujące dni:

19 listopada 2016r., 9 grudnia 2016r., 29 grudnia 2016r., 18 styczeń 2017r., 7 luty 2017r., 27 luty 2017r., 19 
marca 2017r., 8 kwietnia 2017r., 28 kwietnia 2017r., 18 maja 2017r., 7 czerwca 2017r., 27 czerwca 2017r., 
17 lipca 2017r., 6 sierpnia 2017r., 26 sierpnia 2017r., 15 września 2017r., 5 października 2017r., 25 
października 2017r., 14 listopada 2017r., 4 grudnia 2017r., 24 grudnia 2017r., 13 stycznia 2018r., 2 luty 
2018r.

16) Apteka „Dbam o zdrowie” ul. Sienkiewicza 6, 87-300 Brodnica, tel. 56 494 06 93 pełni dyżury w 
następujące dni: 20 listopada 2016r., 10 grudnia 2016r., 30 grudnia 2016r., 19 styczeń 2017r., 8 luty 2017r., 
28 luty 2017r., 20 marca 2017r., 9 kwietnia 2017r., 29 kwietnia 2017r., 19 maja 2017r., 8 czerwca 2017r., 
28 czerwca 2017r., 18 lipca 2017r., 7 sierpnia 2017r., 27 sierpnia 2017r., 16 września 2017r., 6 
października 2017r., 26 października 2017r., 15 listopada 2017r., 5 grudnia 2017r., 25 grudnia 2017r., 14 
stycznia 2018r., 3 luty 2018r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3590



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaKujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brodnicy

Roman Pytlasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3590


		2016-10-24T08:27:47+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




